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Señores 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SITIO NUEVO – MAGDALENA. 
Despacho 
 
Referencia:                  Ejecutivo a continuación de  Verbal Restitución de 
inmueble Rad.  2021-00082-00   
Demandante:               Rubén Darío Vásquez Quiceno.  
Demandado:                Pedro León Orjuela.    

   
 
WINSTON DE JESÚS WILCHES VARGAS, mayor de edad, domiciliado en 
la ciudad de Barranquilla, identificado con la cédula de ciudadanía No. 
7.590.424 de Pivijay (Magdalena) y Tarjeta profesional No. 65.538 del 
Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad de apoderado de la parte 
demandante y dentro del proceso de la referencia, de manera respetuosa 
me permito solicitar la adjudicación el vehículo campero, marca Mitsubishi, 
a favor del acreedor señor Rubén Darío Vásquez Quiceno, vehículo que se 
encuentra a disposición de este Juzgado, para que se tenga como un pago 
parcial a la obligación a cargo de la parte demandada y de conformidad con 
la aprobación de la liquidación del crédito.  
 

 
ANEXO 

 

Avalúo del vehículo por valor de TREINTA MILLONES DOSCIENTOS MIL 
PESOS ML. ( $30.200.000.oo), conforme a la guia de valores de LA 
FEDERACIÓN DE ASEGURADORES COLOMBIANOS “FASECOLDA” y 
el historico del vehículo y del propietario.  
 
 
 
Del señor Juez, 
 
 
 
 
 
WINSTON DE JESÚS WILCHES VARGAS 
C.C. 7.590.442 de Pivijay, Magdalena. 
T.P. 65.538 del C. S. de la J. 
 



Valor Sugerido

$30,200.000


Agregar al comparador

Código Fasecolda

06236065
Código Homólogo

06208102

Estado, Modelo

Usado, 1998

Clase

Campero

Categoría, Tipología

Liviano pasajeros, Utilitario deportivo 4x4

Marca

MITSUBISHI

Referencia

NATIVA [1]

Referencia 2

LS

Referencia 3

MT 3000CC



Aire acondicionado, Tipo

Si, No disponible



Caja

Mecanica

Cilindraje

3000 cm³

Combustible

Gasolina

Ejes

2

Importado

Si

Nacionalidad

JAP

Pasajeros

5

Peso

1810 kg

Potencia

177 hp

Puertas

5

Servicio

Particular

Transmisión

4x4

Especificaciones

ABS: No

Airbags: No disponible

Camara reversa: No

Dirección: No disponible

Espejos eléctricos: 4

Exploradoras: No

Faros: No disponible

Frenos: No disponible

Sensores: No

Sillas eléctricas: 11

Sunroof: No

Tapicería en cuero: NO

Tracción: No disponible

Vidrios eléctricos: 11
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08/06/1998 ACTIVOEstado LicenciaFecha Matrícula

STRIA TTOyTTE MCPAL
VILLAVICENCIOAutoridad de tránsito10012656207Nro. Licencia de tránsito

DATOS LICENCIA DE TRÁNSITO

Nro. Acta importacion 800355 Fecha Acta importación 30/03/1998

DATOS ACTA DE IMPORTACIÓN

Nro. Placa OQF469 Nro. Motor 6G72DQ2768

CARACTERISTICAS DEL VEHÍCULO

Nro. Serie Nro. Chasis K960WP037290

Nro. VIN Marca

Linea Modelo

NO REGISTRA MITSUBISHI

NATIVA LS 1998

Carroceria

Clase

CABINADO

CAMPERO Servicio PARTICULAR

Tipo Combustible GASOLINA

Estado del Vehículo ACTIVO

Regrabación VIN NO

Tiene gravamen NO Vehículo rematado Tiene medidas cautelaresNO SI

Regrabación motor NO No. Regrabación motor NO APLICA

Modalidad Servicio

No. Regrabación VIN NO APLICA

Regrabación serie NO No. Regrabación serie NO APLICA

Regrabación chasis NO No. Regrabación chasis NO APLICA

Nivel Servicio CORRIENTE

Radio de Acción

Importado SI

Cilindraje 2400

Color ROJO

Revisión Técnico-Mecánica vigente

Tiene Póliza de responsabilidad civil contractual y extracontractual

Tiene Seguro Obligatorio VigenteSI SI

NO

Nro. Acta de remate NO APLICA Fecha Acta remate NO APLICA

DATOS ACTA DE REMATE
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AVISO LEGAL: El histórico vehicular no reemplaza el certificado de tradición que expiden los organismos de tránsito. Se precisa que la información suministrada es la que se encuentra en el Registro
Único Nacional de Tránsito al momento de la consulta y a su vez la información contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de Tránsito, Direcciones
Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar información al RUNT y de su actualización. Por lo que la Concesión RUNT S.A. no asume responsabilidad alguna de la
veracidad de la información.
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Persona natural NO APLICA

NO APLICA

GARANTÍAS A FAVOR DE

Persona Juridica

Fecha de Inscripción NO APLICA

LIMITACIONES

Entidad que suscribe JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL

Fecha de inscripción 05/04/2022

Tipo de Medida EMBARGO

No. Póliza

SOAT

Fecha Inicio Vigencia Fecha Fin Vigencia Entidad que expide SOAT Vigente

21/07/2021 20/07/2022 COMPANIA MUNDIAL DE SEGUR SI81316323

21/07/2020 20/07/2021 COMPANIA MUNDIAL DE SEGUR NO78805458

Tipo de Revisión

REVISIÓN TECNICO MECANICA

Fecha Expedición Fecha Vigencia CDA expide RTM Vigente

20/03/2022 20/03/2023 METROCAR S.E.S. SIREVISION TECNICO-
MECANICO

20/03/2021 20/03/2022 METROCAR S.E.S. NOREVISION TECNICO-
MECANICO

LISTA DE ACCIDENTES REGISTRADOS

El vehículo no tiene reportado ningún accidente

No. Solicitud

SOLICITUDES

Fecha Estado Trámite(s) Entidad

20/03/2022 APROBADA Tramite revision tecnico mecanica, METROCAR S.E.S.171449106

20/03/2021 APROBADA Tramite revision tecnico mecanica, METROCAR S.E.S.152916343

20/03/2020 APROBADA Trámite duplicado revision tecnico
mecanica, METROCAR S.E.S.139170273

20/03/2020 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica, METROCAR S.E.S.139170201

20/03/2019 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica, METROCAR S.E.S.124571419
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AVISO LEGAL: El histórico vehicular no reemplaza el certificado de tradición que expiden los organismos de tránsito. Se precisa que la información suministrada es la que se encuentra en el Registro
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No. Solicitud

SOLICITUDES

Fecha Estado Trámite(s) Entidad

03/04/2018 APROBADA Trámite duplicado revision tecnico
mecanica, METROCAR S.E.S.111192319

20/03/2018 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica, METROCAR S.E.S.110756891

18/03/2017 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica, METROCAR S.E.S.97012899

18/03/2017 APROBADA Tramite revision tecnico mecanica, METROCAR S.E.S.96986809

05/10/2016 AUTORIZADA Tramite traspaso, STRIA TTOyTTE MCPAL
VILLAVICENCIO90179662

10/03/2016 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica,  C.D.A. P-90081891544

21/03/2015 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica, CDA LA ISLA DE LA 52
S.A.S.67029277

03/03/2014 APROBADA Tramite revision tecnico mecanica, CENTRO DE DIAGNOSTICO
PUERTA DEL SOL S.A.S49603340

08/03/2013 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica, CENTRO DE DIAGNOSTICO
PUERTA DEL SOL S.A.S35443853

07/12/2011 APROBADA Tramite revision tecnico mecanica, CDA SOLOMOTOS
BARRANCABERMEJA LTDA19969681
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En atención a su derecho de petición de fecha 16/02/2022, a continuación se relaciona el histórico de propietarios

Tipo Documento

HISTÓRICO DE PROPIETARIOS

Nro. Documento Nombres Fecha Inicio Fecha Fin

39684809 LUZ ESPERANZA MOJICA RODRIGUEZ 03/04/2009 04/12/2010C.C.

37822725 MARIA DE LOS ANGELES VASQUEZ DE VILLAMIL 04/12/2010 06/10/2016C.C.

79633755 PEDRO  LEON ORJUELA 06/10/2016 ACTUALC.C.

16 de febrero de 2022 a las 06:52:09 PM

AVISO LEGAL: El histórico de propietarios no reemplaza el certificado de tradición que expiden los organismos de tránsito. Se precisa que la información suministrada es la que se encuentra en
el Registro Único Nacional de Tránsito al momento de la consulta y a su vez la información contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de
Tránsito, Direcciones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar información al RUNT y de su actualización. Por lo que la Concesión RUNT S.A. no asume
responsabilidad alguna de la veracidad de la información.


